ת"פ 50021-02-18 מדינת ישראל נ' עבאסי
כבוד השופט איתן כהן בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
מחמוד עבאסי

הנאשם

הכרעת דין

כללי

1. נגד הנאשם הוגש כתב אישום שעניינו גניבה, עבירה לפי סעיף 384 לחוק העונשין התשל"ז-1977 (להלן:
"חוק העונשין").

עובדות כתב האישום

2. על פי עובדות כתב האישום, ביום 13.09.2017 בשעה 06:15 לערך, בבית החולים "כפר שאול", הבחין
"הבעלים") כשהוא מונח על אחד "המתלונן" או הנאשם שעבד במקום בניקיון בתיקו של חולה (להלן:
מהמושבים בלובי. הנאשם לקח את התיק, נכנס לחדר כביסה סמוך , נטל מהתיק 320 ₪ (להלן: "הכסף")

חיזוק לגרסתה של ברכה מצאתי בעדותו של המתלונן ורשבסקי אשר היה הראשון ששמע את גרסתה והעיד
על דבריה כפי שנאמרו לו בזמן אמת. בכלל זה העיד שברכה סיפרה לו על כך שהנאשם לקח את התיק
בגרסה אלא ברכה של מקרוב בהמצאה מדובר שלא כך לספסל. החזירו מכן ולאחר הכביסה לחדר

שראתה. למה ישירה ובתגובה לאירוע ובסמוך מיד שהושמעה

עד כדברי התשל"א-1971 חדש], [נוסח הראיות לפקודת 9 סעיף לפי קבילה ברכה של המידית אמרתה
שנאמרו בסמוך לאחר שנעברה עבירה. כידוע אמרה המתקבלת כראיה לפי סעיף זה היא ראיה בעלת מעמד
עצמאי - המהווה חריג לכלל הפוסל עדות מפי השמועה ולכלל האוסר סיוע עצמי של עד ובלבד שאומרה הוא
עד במשפט.

ת"פ - בהם שתומך דין פסק ולצרף טיעונים להוסיף הנאשם ב"כ ביקשה הסיכומים שלב לאחר .23
משפט בית קבע הנ"ל הדין בפסק .(29.12.2019) שושן בן נגד ישראל מדינת (ת"א) 3049-05-18
הציבור, חוק סמכויות לשם שמירה על בטחון חולים המוסמכים מכוח בית השלום בתל אביב שלמאבטחי
אין סמכות לערוך חיפוש אם קיים חשד שאדם "חוק שמירת ביטחון הציבור") (להלן: 2005 - תשס"ה
דרש עת מסמכותו, חרג קלימובסקי הביטחון מחלקת שמנהל טענה הנאשם ב"כ רכוש. עבירת עבר
מהנאשם להוציא את כל חפציו מבגדיו. נוסף על כך טענה שהתשאול שערך קלימובסקי לנאשם נעשה אף

הוא תוך חריגה מסמכות.

(ת/3) מסר שהודיע 24. קלימובסקי הוזעק לאירוע מתוקף תפקידו כמנהל מחלקת הביטחון בבית החולים. בהודעתו
הפלילי הדין סדר לחוק 75(א)(2) סעיף הוראות על מבוססת הנאשם את לעכב מעוכב. הסמכות לנאשם שהוא

(סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996, שכותרתו "עיכוב בידי אדם פרטי" ולא על חוק שמירת ביטחון הציבור.

על פי לשון סעיף 75(א)(2) הנ"ל, מותר לכל אדם לעכב חשוד לאחר שאדם אחר הקורא לעזרה הצביע על אותו חשוד
כמי שביצע בפניו בין היתר עבירת גניבה. הכול אם יש חשש שחשוד יימלט או שזהותו אינה ידועה. במקרה זה היה חשש

לפיכך דחיתי את הטענה.

סוף דבר

בנסיבות העונשין, לחוק 384 סעיף לפי עבירה בגניבה, הנאשם את מרשיע אני לעיל, האמור כל לאור .27
שתוארו בכתב האישום למעט סכום הגניבה שיעמוד על סך 220 ש"ח.

ניתנה היום, ב' תמוז תש"פ, 24 יוני 2020, במעמד הצדדים